2019 年 8 月 9 日

株式会社シーアールイー

報道関係者各位

ベトナム開発計画 「VSIP ハイフォン倉庫Ⅲ」 の地鎮祭を実施

当社のシンガポール子会社である CRE Asia Pte. Ltd.とシンガポール政府系企業 Sembcorp

Development Ltd 傘下の Sembcorp Infra Services Pte. Ltd.は、Sembcorp Infra Services Hai

Phong を通じ、共同でベトナムの VSIP ハイフォン複合都市・工業団地内において物流施設の開発計画を進めて

おります。

去る 2019 年 8 月 2 日、建設予定地にて、当社代表取締役社長をはじめ関係者列席のもと、地鎮祭を執り

行いましたのでお知らせいたします。

VSIP ハイフォン倉庫Ⅲは 2020 年初頭の竣工を目指し、建設を進めてまいります。本物件が竣工すると、SIS

HP の管理物件は 3 棟、延べ面積約 43,000 ㎡（約 13,000 坪）となります。

■開発計画概要

VSIP ハイフォン倉庫Ⅲ

敷地面積 約 23,840 ㎡（約 7,211 坪）

建物構造 地上 1 階建て

延べ面積 約 14,000 ㎡（約 4,235 坪）

着 工 2019 年 8 月

竣 工 2020 年初頭（予定）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社シーアールイー   TEL：03-5572-6600（代表）

企業サイト https://www.cre-jpn.com/  ロジスクエア https://www.logi-square.com/

https://www.cre-jpn.com/